Dzierzgon, dn. 06.02.2024r.

T1.271.9.2024
INFORMACUJA
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiajgcego na przedmiotowe zapytania
Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego

Numer sprawy: TI1.271.9.2024

Nazwa zadania: Poprawa bezpieczenstwa drogowego pomiedzy Zutawka Sztumska a Jasng w
Gminie Dzierzgon

Niniejszym Zamawiajgcy zawiadamia, ze w prowadzonym postepowaniu, w dniu 01.02.2024r., t.j. w
terminie o ktérym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wplyneto zapytanie od Wykonawcy, do tresci
zapisow zawartych w Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ).

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiajgcy przedstawia tre$¢ zapytania wraz z
odpowiedzig na to zapytanie:

Pytanie:

Prosimy o zmiane zapiséw Specyfikacji Warunkéw Zamowienia z:

4) zdolnosci technicznej lub zawodowej: Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze, ze: w okresie
ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy - w tym okresie, wykonat nalezycie co najmniej dwie roboty budowlane, odpowiadajgce swoim
rodzajem niniejszemu zamowieniu, tj. budowa lub przebudowa lub remont, utwardzonych nawierzchnig
bitumiczng lub betonowg - drég lub chodnikdw lub ciggdéw pieszo-jezdnych lub placéw parkingowych
(manewrowych), o powierzchni minimum 9.000 m? - dla kazdego z 2-ch wymienionych przedsiewziec,

na:

4) zdolnosci technicznej lub zawodowej: Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze, ze: w okresie
ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy - w tym okresie, wykonat nalezycie co najmniej dwie roboty budowlane, odpowiadajgce swoim
rodzajem niniejszemu zaméwieniu, tj. budowa lub przebudowa lub remont, utwardzonych nawierzchnig
bitumiczng lub betonowg - drég lub chodnikéw lub ciggéw pieszo-jezdnych lub placéw parkingowych
(manewrowych), o powierzchni minimum 5.000 m? - dla kazdego z 2-ch wymienionych przedsiewziec,

Zmiana ta pozwoli na ztozenie oferty wigkszej liczbie oferentdw.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane SWZ w zakresie przedmiotowego wymogu, Wg propozyciji
przedstawionej jw.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiajgcy stwierdza, ze powyzsze wyjasnienie
do tresci SWZ, nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawcéw i w
zwigzku z tym pozostawia bez zmian pierwotnie ustalony termin skladania ofert tj. do dnia
16 lutego 2024r., do godz. 10.00.
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